
ДП НДІБК

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ
БУДІВЕЛЬНИХ КОНСТРУКЦІЙ"

Зареєстровано

Моніторинг

󰂞

Друк PDF Нотатка Довідка з ЄДР Зберегти

0

Поділитися

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 13.09.2024

Отримайте ці дані по API у вашу систему! Детальніше󰁜

Критерії: Універсальні  Фінансовий моніторинг  Податкова обачність 

Експрес-аналіз 
Аналітичний показник на основі 590 факторів

Потрібна особлива увага 0

Потрібно звернути увагу 6

Спеціальна увага не потребується 584

C
󰋗

ПОКАЗАТИ ВАЖЛИВІ ФАКТОРИ (6)

Фінансовий скоринг

A/3,1

Ринковий скоринг

B/3.1

Кредитний ліміт

6 860,0 - 12 502,0 тис грн

󰐪 󰹖 󱇗 󰯃 󰉖

Твоє журналістське розслідування  є в YouControl?
Якщо “ні” - напиши нам і ми його додамо
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Повне найменування юридичної особи

Скорочена назва

Найменування іноземною мовою

Статус юридичної особи 

Статус з ЄДР 

Код ЄДРПОУ

Дата реєстрації

Уповноважені особи

Головний бухгалтер або інша особа,
уповноважена підписувати звітність

Розмір статутного капіталу

Організаційно-правова форма

Назва установчого документа

Види діяльності

Анкета Актуально на 13.09.2024

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ

БУДІВЕЛЬНИХ КОНСТРУКЦІЙ"

ДП НДІБК

Повне найменування іноземною мовою
THE STATE RESEARCH INSTITUTE OF BUILDING CONSTRUCTIONS

Скорочене найменування іноземною мовою
NIISK

󰋗 Зареєстровано

󰋗 Зареєстровано

02495431

04.08.1993 (31 рік 1 місяць)

    — керівникФАРЕНЮК ГЕННАДІЙ ГРИГОРОВИЧ 47

 
Станом на 26.07.2024
ПЕТРИШИНА ІВАННА ОЛЕКСАНДРІВНА 4

7 229 000,00 грн

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Статут

Основний:
 72.19 Дослідження й експериментальні розробки у сфері інших природничих і технічних наук

Інші:

 42.99 Будівництво інших споруд, н.в.і.у.

 85.59 Інші види освіти, н.в.і.у.

󰋼

Всього за цим КВЕД: 6 911

󰋼

󰋼

FinScore

A/3,1

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

Фінансова стійкість

Високий рівень

Фінансовий скоринг

2019 2020 2021 2022 2023
1

2

3

4

Низька

󰅂
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Серед моїх списків

ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 03037, місто Київ, вул.Преображенська, будинок 5/2

Веб сторінка: www.niisk.com

E-mail: NDIBK@NDIBK.GOV.UA

Телефон: +38(050)-415-36-22

+38(044)-249-38-00

Компанія на карті Показати на мапі

Відомості про органи управління юридичної особи

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників/учасників юридичної особи МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

Код ЄДРПОУ засновника: 37472062

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 01135, місто Київ, пр.Берестейський, будинок 14

Розмір внеску до статутного фонду: 7 229 000,00 грн

Частка (%): 100,00%

Відомості про структуру власності юридичної особи

Показати всі коди

󱇬

Контакти з ЄДР

Учасники та бенефіціари Актуально на 13.09.2024

ВЛАСНИК

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній
ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня
інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

󰳱  Пов'язані компанії
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Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

ЗАПОРІЗЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ
ІНСТИТУТ БУДІВЕЛЬНИХ КОНСТРУКЦІЙ"

Код ЄДРПОУ ВП: 02495483

Місцезнаходження ВП: Україна, 69123, Запорізька обл., місто Запоріжжя, вул.Новобудов,
будинок 4

ЛУГАНСЬКА ФІЛІЯ ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ
ІНСТИТУТ БУДІВЕЛЬНИХ КОНСТРУКЦІЙ"

Код ЄДРПОУ ВП: 26447371

Місцезнаходження ВП: Україна, 91031, Луганська обл., місто Луганськ, КВ. ДИМИТРОВА,
будинок 23-А

Хто насправді стоїть за компанією?
Знаходьте пов'язані з контрагентом особи і компанії.

Відкрити дослідження

Торговельні марки (архів) Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Оновіть дані для отримання актуальної інформації 󰑐  Оновити дані

Нерухомість Земельні ділянки

Дані відсутні у реєстрах на 06.03.2024 1 об’єктів на 06.03.2024

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Компанія Відсоток акцій або частка в статутному капіталі компаній, якими
володіє контрагент

Актуально на

АСОЦІАЦІЯ "УКРАЇНСЬКІ ВИРОБНИКИ
СВІТЛОПРОЗОРИХ КОНСТРУКЦІЙ / 32306627 

Україна, 02156, місто Київ, вул.Братиславська, будинок

6, офіс 4

11.09.2024 

B - “Варто звернути увагу”

󰗖

Філіали та правонаступники Актуально на 13.09.2024

Власність та дозволи Актуально на 13.09.2024
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Автотранспорт у власності 1 транспортний засіб

Ліцензії 6 ліцензій

Країни

      

 
Кількість санкційних списків

Статус

Перейти в розділ Детальніше

 Фігурант розслідування
 Негативна згадка в розслідуванні
 Згадка в розслідуванні

Перейти в розділ Всі джерела

Перевірка в списках санкцій Актуально на 12.09.2024

9 санкційних списків

Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах󰄬

Репутація в медіа 󰋗

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
0

1

2

Податкова та інші державні органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі
"Податкова та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку,
реєстру "Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.


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Перейти в розділ

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 21.05.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають
податковий борг.
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента.
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з реалізації
пального та спирту етилового
(станом на 23.02.2022)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та організацій
(станом на 13.09.2024)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 13.09.2024)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 024954326584

Дата реєстрації: 15.07.1997

Примітка: Зареєстровано

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 13.09.2024)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Виключено з реєстру

Дата (період) обрання або переходу на єдиний податок: 01.04.2022

Дата початку застосування ставки та групи: 01.04.2022

Ставка: 2,00%

Група: 3

Дата виключення з реєстру: 31.07.2023

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 01.06.2022)

Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Графік Таблиця
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Перейти в розділ

2019 2020 2021 2022 2023
0

25 000 000

50 000 000

75 000 000

100 000 000

Активи Загальні доходи Зобов'язання

Зовнішньоекономічна діяльність* 󰋗

Графік Таблиця

Перейти в розділ

Обсяг імпорту, грн Дохід від експорту, грн

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
0
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Тендери

Графік Таблиця

 Державні закупівлі Загальні доходи
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Графік Таблиця

Перейти в розділ

Цивільні судові справи

(всього 15 документів)
06.05.2024 № рішення 120695093

29.04.2024 № рішення 118674079

16.11.2023 № рішення 115957695

Перейти в розділ

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
0
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80 000 000

100 000 000

Загальні доходи Державні закупівлі

󰧮  Публічні фінанси

Сплачено Отримано

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
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25M

Судова практика та виконавчі провадження
(Згадування у документах)

Актуально на 13.09.2024
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Кримінальні судові справи

(всього 20 документів)
20.06.2024 № рішення 120948964

20.06.2024 № рішення 121107455

20.06.2024 № рішення 121107456

Господарські судові справи

(всього 267 документів)
21.08.2024 № рішення 121125120

21.05.2024 № рішення 119166258

20.05.2024 № рішення 119128901

Адміністративні судові справи

(всього 126 документів)
26.09.2022 № рішення 106437653

13.06.2022 № рішення 105866920

15.11.2021 № рішення 101117552

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду

(всього 1 документ)
03.10.2024, 10:00 909/1003/22

Перейти в розділ

19.10.2018 10.06.2019 - Перевірка органу державного нагляду: Державна служба України з надзвичайних ситуацій

30.01.2018 14.05.2018 - Перевірка згідно плану заходів державного нагляду на 2018 рік. Орган державного нагляду: Державна служба України з
надзвичайних ситуацій

23.12.2016 03.07.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: ДСНС України

23.12.2016 03.07.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: Головне Управління
Держпраці у Київській області

04.07.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВТРАТУ ОРИГІНАЛІВ УСТАНОВЧИХ ДОКУМЕНТІВ

Всього 6

Офіційні повідомлення Актуально на 12.09.2024

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 6  Учасники / Бенефіціари 3  Отримувачі доходу 7
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=2
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=120948964&cid=11054185
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=121107455&cid=11054185
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=121107456&cid=11054185
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=3
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=121125120&cid=11054185
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=119166258&cid=11054185
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=119128901&cid=11054185
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=courts&CourtSearch%5BfilterLpf%5D%5B0%5D=4
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=106437653&cid=11054185
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=105866920&cid=11054185
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=101117552&cid=11054185
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=preview-court
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=courts
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=1063007
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=922374
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=922374
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=377989
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=519109
https://youcontrol.com.ua/contractor/publication-info/?id=519109
https://youcontrol.com.ua/events/?id=13055525
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=0
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=2
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRel%5D%5B0%5D=1000


Перейти в розділ

Перейти в розділ

 Суб'єкти декларування 7  Національні публічні діячі 5  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з суб'єктами
декларування 

4  Особи пов'язані з публічними
діячами 

2  Особи що мають фінансові
зобов'язання 

0

󰃯  Перевірки державними службами Актуально на 13.09.2024

Заплановані 0 Архів 11

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок 🤟
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https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=checks
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=all-persons
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=5
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=4
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=7
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11054185&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=6

